
2024 年 9 月 17 日 

各 位 

 

ウェルネオシュガー株式会社 

 

会社統合に伴うメールアドレスドメイン変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社グループのホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、2024 年 10 月 1 日に、弊社を存続会社、弊社の子会社である日新製糖株式会社および

伊藤忠製糖株式会社を消滅会社とする吸収合併の実施を予定しておりますが、これに伴いまして、

両子会社の役職員のメールアドレスのドメイン名が下記の通り変更となります。 

 

2024 年 8 月より順次、新しいメールアドレスの運用を開始しておりますので、両社各担当より、

メールアドレスの変更の案内が届きましたら、各種ご登録内容の変更をお願い申し上げます。 

なお、2024 年 10 月 1 日以降も、変更前のメールアドレス宛のメールもお受けできますが、何卒

お早めのご対応をお願いいたします。 

 

ご迷惑、お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更前：○○○○@nissin-sugar.co.jp ○○○○@itochu-sugar.co.jp 

変更後：○○○○@wellneo-sugar.co.jp 

 

※システム設定準備の都合上、旧ドメインのまま、しばらく送信される場合がありますが、 

順次変更してまいります。 

以上 


